

15 Апрель 2021 г.

МКОУ "Ефимовская СОШ"
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ
на выдачу продуктов питания



Завтрак

Четверг

Наименование блюда	Наименование ингредиентов	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Итого на 1 чел. (руб.)
Сырник со стученой Макароны с сыром Хлеб Чай с сахаром Груша	Макароны	кг	35	1,5	52,50
	Масло растительное	кг	1,5	140,00	210,00
	Сахар	кг	10	0,0000	0,00
	Соль иодир.	кг	1,5	10,00	15,00
	Сухофрукты	кг	1,5	240,00	360,00
	Чай	кг	1	700,00	700,00
	Кексы бездрожжевые (шт)	шт	10	10,00	100,00
	Огурцы маринованные	кг	10	150,00	1500,00
	Томатная паста	кг	8	165,00	1320,00
	Крупа перловая	кг	5	50,00	250,00
Крупа рисовая	Крупа рисовая	кг	30	60,00	1800,00
	Курага сушеная	кг	12	350,00	4200,00
	Масло сливочное	кг	4	600,00	2400,00
	Сгущенное молоко	кг	8	250,00	2000,00
	Сметана	кг	18	274,00	4932,00
	Сыр Российский	кг	18	450,00	8100,00
	Куры охлажденные	кг	46	185,00	8510,00
	Зелень разная	кг	1	300,00	300,00
	Картофель	кг	36	36,00	1296,00
	Лук репчатый	кг	5	25,00	125,00
Груши	Груши	кг	10	37,00	370,00
	Яблоки	кг	10	220,00	2200,00
	Сырник полу-т (шт)	шт	1	90,00	90,00
	Хлеб	кг	60	21,00	1260,00

Обед

Количество продуктов питания, подлежащих закупке на одного человека (гр. шт.)

Наименование блюда	Наименование ингредиентов	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Итого на 1 чел. (руб.)
Макароны	Макароны	кг	3	140,00	420,00
	Масло растительное	кг	7,5	56,00	420,00
	Сахар	кг	10	0,0000	0,00
	Соль иодир.	кг	0,9	10,00	9,00
	Сухофрукты	кг	2	240,00	480,00
	Чай	кг	1	700,00	700,00
	Кексы бездрожжевые (шт)	шт	1	10,00	10,00
	Огурцы маринованные	кг	10	150,00	1500,00
	Томатная паста	кг	8	165,00	1320,00
	Крупа перловая	кг	5	50,00	250,00
Крупа рисовая	Крупа рисовая	кг	30	60,00	1800,00
	Курага сушеная	кг	12	350,00	4200,00
	Масло сливочное	кг	4	600,00	2400,00
	Сгущенное молоко	кг	8	250,00	2000,00
	Сметана	кг	18	274,00	4932,00
	Сыр Российский	кг	18	450,00	8100,00
	Куры охлажденные	кг	46	185,00	8510,00
	Зелень разная	кг	1	300,00	300,00
	Картофель	кг	36	36,00	1296,00
	Лук репчатый	кг	5	25,00	125,00
Груши	Груши	кг	10	37,00	370,00
	Яблоки	кг	10	220,00	2200,00
	Сырник полу-т (шт)	шт	1	90,00	90,00
	Хлеб	кг	60	21,00	1260,00

Продукты выдан кассовыми чеками
Продукты приняты поваром _____